

Årsredovisning

för

A Lundgren Smide AB

556196-6390

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Richard Lundgren, Styrelseledamot
2024-02-16

Styrelsen för A Lundgren Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A Lundgrens Smide bedriver verksamhet inom stål-, glas och smideskonstruktioner sedan 1952. Vi levererar kompletta helhetslösningar och har riktat in oss på avancerade smides- och glasjobb till främst byggföretag men även privatpersoner.

Lundgrens bedriver också en kursverksamhet och har en mindre webbshop. Vi har fullt utrustade verkstadslokaler i Bromma och sysselsätter idag 37 personer, 23 kollektivanställda och 14 tjänstemän. I vår verkstad utför vi tillverkning av specialbeställda smidesprodukter. Vi köper vanligtvis in standardprodukter och en stor del av det tyngre smidet från leverantörer både i Sverige och i Europa.

2023 nådde vi en omsättning på 151 mkr och en nettomarginal på 8,9 %

Smide

Byggnadssmide kommer ofta in i ett tidigt skede i projekten. Det används både utvändigt och invändigt i offentliga miljöer som skolor, sjukhus, kontor, gallerior, bilhallar, flygplatser med mera. Lundgrens tillverkar och monterar bland annat stålkonstruktioner, balkar, avvaxlingar, fasadsmide, ståltrappor och smidesräcken. Vi kan även utföra större byggnationer som exempelvis större hus, hallar och broar. Vi är certifierade enligt EN 1090-1 och 2 i utförandeklass EXC 3. Vi har också godkänt certifikat mot ISO 3834-2.

Glas- och metallpartier & säkerhetsprodukter

Lundgrens har lång erfarenhet av tillverkning och montage av glaspartier i olika standardutföranden och efter unika behov. Vi erbjuder kompletta lösningar oavsett behov både inomhus och utomhus. Lundgrens är specialiserade på måttanpassade glaspartier som vi klär in i olika material som exempelvis mässing, koppar eller rostfritt. Våra produkter uppfyller aktuella krav på brandsäkerhet och miljö. Vi erbjuder bland annat:

- * entrépartier
- * branddörrar
- * säkerhetsdörrar
- * glasväggar
- * industrial windows
- * glas- och aluminium fasader (SAPA, SCHUCO m.m.)
- * skjutglaspartier
- * ståldörrar

Säkerhetsprodukter

Vi projekterar, tillverkar och monterar skyddsprodukter i flera säkerhetsklasser för olika ändamål runt om i Sverige. Detta omfattar stål/glaspartier, skyddsfönster, celldörrar och andra säkerhetsprodukter. Dörrarna kan utrustas med olika tillbehör såsom inspektionslucka, sparkskydd och öppningsspärr.

Inredning

Lundgrens tillverkar exklusiva inredningar till bland annat restauranger och privatpersoner. Vi samarbetar med kända arkitekter och designers. Vinställ, glastrack, möbler, spiskåpor, klädhängare, konstverk med mera i mässing, koppar och rostfritt. Vi har också en egen webbshop där vi säljer egendesignade produkter i smide. Lundgrens har ett eget vinställ Druva som finns i några av Stockholms kändaste vinkällare.

Servicesmide

Vi utför även service- och underhållsarbeten till bland annat fastighetsägare, byggföretag och förvaltare i Storstockholm. Allt från lagning av inbrottskador på dörrar och service av lås till byten av dörrar och mindre smidesarbeten.

Svetskurser

Lundgrens bedriver kursverksamhet inom svetsning. Vi anordnar svetskurser och event till privatpersoner, skolor och på uppdrag av företag.

Ledning

Vi är mycket nöjda med det vi lyckades uppnå 2023. Det har varit ett mycket framgångsrikt år med ökad tillväxt. I takt med utvecklingen har vi rekryterat nya medarbetare och vidareutvecklat organisationen. Vi har koncentrerat oss på struktur, kostnadskontroll, rekrytering av nya medarbetare, kompetensutveckling och teambuilding. Lundgrens har haft fokus på att leverera bra projekt till våra befintliga kunder och att utveckla samarbeten med leverantörer. Vi fortsatte arbeta enligt vårt miljöledningssystem för minskad klimatpåverkan samt investera i välgörenhetsprojektet Eezer. Ett projekt som vi kommer att fortsätta engagera oss i för att minska mödradödligheten i Afrika.

Ekonomi

Redovisning och bokföring sköts av en extern redovisningsbyrå. Internt fokuserar vi på kostnadskontroll och projektekonomi för att få en bra kontroll och styrning över projektens ekonomi och företagets likviditet.

Framtiden

Att arbeta hos Lundgrens innebär arbete med många olika typer av projekt, både i storlek och i karaktär. Vi strävar alltid efter att leverera ett bra projekt till en nöjd kund. Det kräver ett team med en stark gemenskap och en kultur som präglas av engagemang, intresse, tekniskt kunnande och samarbete. Lundgrens ska vara ett ställe där skickliga människor inom olika områden samlas för att göra affärer ihop. Vi satsar på gemenskap och att skapa en trivsamt arbetsmiljö för våra medarbetare. Karriärmöjligheterna är mycket goda och möjlighet till både kompetensutveckling och att prova nya områden finns.

Under 2024 kommer vi fortsätta fokusera på sälj, marknad och god lönsamhet. Målet är att Lundgrens ska nå en omsättning på 185 miljoner kronor och en lönsamhet på minst 10 %. Lundgrens kommer att expandera kundbasen och samtidigt se till att befintliga kunder förblir nöjda. Vi kommer leta efter nya marknader och affärer samt företagsförvärv där vår plattform kan komma till nytta. Att kontinuerligt

pröva nya tillvägagångssätt och snabbt anpassa oss till nya förutsättningar är viktigt för att kunna möta förändringar effektivt och fånga nya möjligheter.

Vi kommer att fortsätta vidareutveckla vår organisation för att anpassa oss efter våra affärer, både befintliga och kommande. I takt med tillväxten kommer vi fylla på med den kompetens och de resurser som vår verksamhet behöver. Vi ska skapa en positiv företagskultur där våra medarbetare både utvecklas och samarbetar i riktning mot uppsatta mål. Bra kvalitet, miljö och gemenskap står i fokus.

Sammanfattningsvis är vi på god väg mot vår vision. Planerade åtgärder för att nå nästa årsmål är rekrytering, struktur, gemenskap, kostnadskontroll, kompetensutveckling och samarbete med leverantörer.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Smidet 1952 AB, 559054-2576, med säte i Sundbyberg.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	150 722	82 016	42 168	38 899
Resultat efter finansiella poster	12 677	6 760	179	-1 203
Soliditet (%)	52	40	30	34

Nettoomsättningens ökning beror på att företaget erhållit flera nya stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	20 000	2 451 958	5 449 331	9 921 289
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 449 331	-5 449 331	0
Årets resultat				7 880 906	7 880 906
Belopp vid årets utgång	2 000 000	20 000	7 901 289	7 880 906	17 802 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 901 289
årets vinst	7 880 906
	15 782 195
disponeras så att i ny räkning överföres	15 782 195
	15 782 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		150 721 833	82 016 040
Övriga rörelseintäkter		405 384	711 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		151 127 217	82 727 990
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-89 980 514	-45 628 772
Övriga externa kostnader		-16 975 380	-10 003 267
Personalkostnader	2	-30 527 155	-19 615 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 479	-261 950
Övriga rörelsekostnader		-462 184	-285 898
Summa rörelsekostnader		-138 265 712	-75 795 192
Rörelseresultat		12 861 505	6 932 798
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-22 295
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 332	1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 284	-151 896
Summa finansiella poster		-184 952	-172 696
Resultat efter finansiella poster		12 676 553	6 760 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 658 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 658 000	200 000
Resultat före skatt		10 018 553	6 960 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 137 647	-1 510 771
Årets resultat		7 880 906	5 449 331

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	762 330	889 821
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	509 883	372 315
Inventarier, verktyg och installationer	6	380 271	297 137
Summa materiella anläggningstillgångar		1 652 484	1 559 273
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	13 668 526	6 204 838
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 668 526	6 204 838
Summa anläggningstillgångar		15 321 010	7 764 111
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		148 920	204 568
Summa varulager		148 920	204 568
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 864 362	19 548 119
Övriga fordringar		482 597	397 904
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 774 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 350 864	1 124 179
Summa kortfristiga fordringar		15 697 823	24 844 279
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 366 371	44 800
Summa kassa och bank		14 366 371	44 800
Summa omsättningstillgångar		30 213 114	25 093 647
SUMMA TILLGÅNGAR		45 534 124	32 857 758

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		2 020 000	2 020 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 901 289	2 451 958
Årets resultat		7 880 906	5 449 331
Summa fritt eget kapital		15 782 195	7 901 289
Summa eget kapital		17 802 195	9 921 289
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 145 178	4 487 178
Summa obeskattade reserver		7 145 178	4 487 178
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Checkräkningskredit	10	0	2 838 763
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	530 622
Skulder till koncernföretag		54 228	0
Summa långfristiga skulder		254 228	3 369 385
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		330 625	340 836
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		349 336	0
Leverantörsskulder		9 200 803	6 330 637
Skatteskulder		2 222 306	817 544
Övriga skulder		2 227 432	3 069 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 002 021	4 521 473
Summa kortfristiga skulder		20 332 523	15 079 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 534 124	32 857 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	37	32

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Nedskrivningar	0	22 295
	0	22 295

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 256 260	1 256 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 260	1 256 260
Ingående avskrivningar	-366 439	-238 948
Årets avskrivningar	-127 491	-127 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-493 930	-366 439
Utgående redovisat värde	762 330	889 821

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 355 589	1 231 509
Inköp	243 680	124 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 599 269	1 355 589
Ingående avskrivningar	-983 274	-902 638
Årets avskrivningar	-106 112	-80 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 089 386	-983 274
Utgående redovisat värde	509 883	372 315

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 723	1 139 823
Inköp	170 010	316 700
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	-76 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 399 733	1 379 723
Ingående avskrivningar	-1 082 586	-1 105 563
Försäljningar/utrangeringar	150 000	76 800
Årets avskrivningar	-86 876	-53 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 019 462	-1 082 586
Utgående redovisat värde	380 271	297 137

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 204 838	12 243 112
Tillkommande fordringar	15 020 563	713 856
Avgående fordringar	-7 556 875	-6 752 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 668 526	6 204 838
Utgående redovisat värde	13 668 526	6 204 838

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 530 625 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	530 622
	200 000	530 622
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	330 625	340 836
	330 625	340 836

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 838 763

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	12 000 000	6 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	87 500	122 500
	12 087 500	6 122 500

Järfälla 2024-02-16

Hans Richard Lundgren
Hans Richard Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Magnus Rosèn
Magnus Rosèn
Auktoriserad revisor
